BREVET 200 KM 17 MARS 2007

AUDAX CLUB PARISIEN

Département Illeet

Vilaine (35)

A droite
Direction St

Médard
Tout droit

Tout droit

A droite

A gauche
Tout droit
Tout droit

Tout droit

A droite D12
Tout droit D12
Tout droit
Département 11
Tout droit D230-D14
D14
Département
D14-D134
D122 D122
A droite D141
A droite D5

fléchage

Do1
Do1

Do1

Do1

D79
D175
D296
D296-D40

RENNES

Maison Blanche
Saint-Grégoire
Carrefour D91/D27

Saint Germain sur llle

Carrefour D91/D106
Aubigné
Fens

Marcillé-Raoul

Bazouges la Pérouse

Tremblay
Carrefour D175/D155

St Ouen laRouerie

Département Manche (50)

Carrefour D40/D12

Argouges

SAINT JAMES
(Controle)

le et Vilaine (35)

St Georges-de-
Réintembault
Mdlé

Louvigné du Désert
Mayenne (53)
Landivy
Fougerolles
Désertines
GORRON
(Controle)

25
50

170

195
230
26.5
335

39.0

475
50.5
535

56.5

65.5

725

775
825

89.5
A5
103

1105

Tout droit D33
D33
D33
Département 11
Tout droit D179
Sortie
direction
Javené
Tout droit
D179
Tout droit
D179
A droite D528
Ne pas D105
entrer dans
va d'1zé
tout droit
D29
A droite, D29
15km
aprésla
sortie
D29
D29
Tout droit
D29
Suivre d29
A gauche
D97
)
g
ey
3

Herceé

Levaré

LaTanniére

Sant Ellier du Maine

le et Vilaine (35)
Loroux

Mont Romain
Laignelet

Fougeres

Carrefour rocade
D179/D706
Carrefour D179/D22

Billé

Combourtillé

S Christophe des Bois
Carrefour D179/D528
Val-d'lzé

Marpiré
Carrefour D29/D106

Carrefour D29/D105

Broons sur Vilaine

Servon sur Vilaine
Acigné

Carrefour D29/D86
Rond point D29/D97

RENNES
Les Gayeulles

1185
1245
1290

1305

1330

1425

1440

1515

1585

166.0

1710

184
189
193

201




