BREVET 200 KM 17 MARS 2007 AUDAX CLUB PARISIEN

Département Ille et		RENNES		Tout droit	D33	Hercé	
Vilaine (35)	eg	Maison Blanche	2.5		D33	Levaré	118.5
	fléchage	Saint-Grégoire	5.0			La Tannière	124.5
	D91	Carrefour D91/D27			D33	Saint Ellier du Maine	129.0
A droite	D91	Saint Germain sur Ille	17.0	Dépa	 artement I	l lle et Vilaine (35)	
Direction St Médard						Loroux	130.5
Tout droit	D91	Carrefour D91/D106	19.5			Mont Romain	133.0
		Aubigné	23.0			Laignelet	
Tout droit		Feins	26.5	Tout droit	D179	Fougères	142.5
	D91	Marcillé-Raoul	33.5	Sortie direction Javené			
A droite		Bazouges la Pérouse	39.0	Tout droit		Carrefour rocade D179/D706	144.0
A gauche	D796	Tremblay	47.5		D179	Carrefour D179/D22	
Tout droit	D175	Carrefour D175/D155	50.5	Tout droit		Billé	151.5
Tout droit	D296	St Ouen la Rouerie	53.5			Combourtillé	
Tout droit	D296-D40				D179	St Christophe des Bois	158.5
Département Manche (50)				<u>A droite</u>	D528	Carrefour D179/D528	<u>160.5</u>
A droite	D12	Carrefour D40/D12	56.5	Ne pas entrer dans Val d'Izé tout droit	D105	Val-d'Izé	166.0
Tout droit	D12	Argouges	59	tout droit	D29	Marpiré	171.0
Tout droit		SAINT JAMES (Contrôle)	65.5	A droite, 1.5 km après la sortie	D29	Carrefour D29/D106	
Département Ille et Vilaine (35)				sortie	D29	Carrefour D29/D105	
Tout droit	D230-D14	St Georges-de- Réintembault	72.5		D29	Broons sur Vilaine	
	D14	Mellé	77.5	Tout droit		Servon sur Vilaine	184
		Louvigné du Désert	82.5		D29	Acigné	189
Département Mayenne (53)				Suivre d29		Carrefour D29/D86	193
D14-D134		Landivy	89.5	A gauche		Rond point D29/D97	
D122	D122	Fougerolles	94.5		D97		
A droite	D141	Désertines	103		90	RENNES	
A droite	D5	GORRON (Contrôle)	110.5		fléchage	Les Gayeulles	201